OSNOVNA SKOLA ANTUNA MIHANOVICA Datum: 11.7.2024.
DUBECKA 5 Vrijeme: 11:47
OIB: 76147034208 REBALANS

1 - I. Izmjene i dopune Proraduna za 2024.g.

Pozicija Sifra Naziv Planirano

SVEUKUPNO PRIHODI 2.470.600,00
Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 2.470.600,00

Glava 00903 USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 2.470.600,00

Proracunski korisnik OSNOVNA SKOLA ANTUNA MIHANOVICA 2.470.600,00
0090314904

Izvor 1.1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 687.210,00
6 Prihodi poslovanja 687.210,00
67 Prihodi iz nadleznog proracuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 687.210,00
Izvor 1.2. OPCI PRIHODI | PRIMICI-DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 106.400,00
6 Prihodi poslovanja 106.400,00
67 Prihodi iz nadleznog proracuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza 106.400,00
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 7.800,00
6 Prihodi poslovanja 7.800,00
64 Prihodi od imovine 0,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati 7.500,00
po protestira
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 300,00
Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 79.000,00
6 Prihodi poslovanja 79.000,00
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 79.000,00
naknada
Izvor 5.2. POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA 1.544.700,00
6 Prihodi poslovanja 1.544.700,00
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna 1.544.700,00
Izvor 5.6. POMOCI| TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 43.890,00
6 Prihodi poslovanja 43.890,00
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna 43.890,00
Izvor 6.1. DONACIJE 1.100,00
6 Prihodi poslovanja 1.100,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati 1.100,00
po protestira
Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL. OS 500,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 500,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 500,00
Pozicija Sifra Naziv Planirano

SVEUKUPNO RASHODI 2.470.600,00
Razdjel 009 GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 2.470.600,00

Glava 00903 USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 2.470.600,00

Proradunski korisnik OSNOVNA SKOLA ANTUNA MIHANOVICA 2.470.600,00
0090314904

Glavni program A02 PRORACUNSKI KORISNICI 2.470.600,00
Program A023109 DJELATNOST USTANOVA OSNOVNOG SKOLSTVA 2.470.600,00
Aktivnost A023109A310901 REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA 1.553.600,00
lzvor 1.1. OPCI PRIHODI | PRIMICI 32.900,00
3 Rashodi poslovanja 32.900,00
32 Materijalni rashodi 32.900,00
Izvor 1.2. OPCI PRIHODI | PRIMICI-DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 98.700,00
3 Rashodi poslovanja 98.700,00
32 Materijalni rashodi 97.900,00
34 Financijski rashodi 800,00
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 7.100,00
3 Rashodi poslovanja 7.100,00
32 Materijalni rashodi 7.000,00
37 Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 100,00
Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00
Izvor 5.2. POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA 1.409.100,00
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Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
DONACIJE

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL. OS
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

PRODUZENI BORAVAK

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

NABAVA DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA

Rashodi poslovanja

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
SUFINANCIRANJE PREHRANE

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

DONACIJE

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

IZVANNASTAVNE | OSTALE AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

SKOLA U PRIRODI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

VIKENDOM U SPORTSKE DVORANE

OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

POMOCNICI U NASTAVI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

1.409.100,00
1.353.000,00
40.100,00
16.000,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
400,00
162.300,00
137.300,00
137.300,00
135.600,00
1.700,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00
76.900,00
36.900,00
36.900,00
36.900,00
0,00

0,00
40.000,00
25.000,00
25.000,00
15.000,00
15.000,00
159.000,00
19.700,00
17.500,00
17.500,00
2.200,00
2.200,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
93.700,00
93.700,00
93.700,00
600,00
600,00
600,00
10.400,00
6.400,00
6.400,00
6.400,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
7.600,00
7.600,00
7.600,00
7.600,00
0,00

0,00

0,00
32.900,00
32.900,00
32.900,00
32.400,00
500,00
39.900,00
39.900,00
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Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

ODRZAVANJE | OPREMANJE OSNOVNIH SKOLA
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
OPCI PRIHODI | PRIMICI-DECENTRALIZIRANA SREDSTVA
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
VLASTITI PRIHODI

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
DONACIJE

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJ. NEF. IMOVINE | NAKN. S NASL. OS
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRCE | MLIJECNI PROIZVODI
POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

POMOCI| TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

SUFINANCIRANJE PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA NATJECAJE EUROPSKIH

FONDOVA ILI PARTNERSTVA ZA EU FONDOVE
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi

POMOCNICI U NASTAVI, STRUCNI | KOMUNIKACIJSKI POSREDNICI KAO
POTPORA INKL. OBRAZOVANJU FAZA IV
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA
Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

POMOCNICI U NASTAVI/STRUCNI KOMUNIKACIJSKI POSREDNICI KAO
POTPORA INKLUZIVNOM OBRAZOVANJU - FAZA V
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

POMOCI| TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA
Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

BESPLATNE MENSTRUALNE POTREPSTINE
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA

Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

POMOCNICI U NASTAVI/STRUCNI KOMUNIKACIJSKI POSREDNICI KAO
POTPORA INKLUZIVNOM OBRAZOVANJU - FAZA VI
OPCI PRIHODI | PRIMICI

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
POMOCI| TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA

39.900,00
29.500,00
10.400,00
347.800,00
338.500,00
326.000,00
326.000,00
12.500,00
12.500,00
7.700,00
7.700,00
7.700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
5.100,00
200,00
200,00
200,00
4.900,00
4.900,00
4.900,00
1.900,00

1.900,00
1.900,00
1.900,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.300,00
300,00
300,00
300,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
71.900,00

32.910,00
32.910,00
32.910,00
38.990,00
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3 Rashodi poslovanja 38.990,00
31 Rashodi za zaposlene 35.130,00
32 Materijalni rashodi 3.860,00
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